
                                                                     

Seconda Eliminatoria Regionale Esordienti A

III & IV Prova TS/PN, 11-12/02/2006
200 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-2936;PIERI LARA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'47.00; 
2);FRI-4012;BIER GIULIA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'53.60; 
3);FRI-4018;CORDENOS GIULIA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;03'02.70; 
4);FRI-4174;DE PELLEGRIN CHIARA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;03'04.90; 
5);FRI-3012;MARSON ANDREA GIULIA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'06.60; 
6);FRI-3226;COLUSSI MARGHERITA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'08.10; 
7);FRI-3136;BALESTRA MARTINA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'08.80; 
);FRI-3016;ORLANDI GRETA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'08.80; 
9);FRI-3204;POLAZZO GIOVANNA;1995;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;03'39.10; 
10);FRI-7397;BRAIDOTTI NICOLETTA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;03'47.20; 
  
200 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-2932;DOBRIGNA NICOLA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'53.00; 
2);FRI-3135;ANTOLLOVICH GABRIELE;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'53.30; 
3);FRI-4016;CINAT DAVIDE;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'54.10; 
4);FRI-3234;MARSON FILIPPO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'02.80; 
5);FRI-3948;GIACOMAZZI ANDREA;1994;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;03'19.00; 
-);FRI-3746;MICHELIN MATTIA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN; Squalif.; 
  
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-4127;PADOVAN CATERINA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'24.70; 
2);FRI-3925;PIASENTIN ELISA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'26.10; 
3);FRI-4171;BASTIANELLO GIADA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'31.20; 
4);FRI-3743;BUFFO ANNA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'32.00; 
5);FRI-4050;DALLA COSTA ADUA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'34.60; 
6);FRI-4018;CORDENOS GIULIA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'35.50; 
7);FRI-3215;ZONTA CHIARA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'35.70; 
8);FRI-7517;PUPULIN MIRIAM;1995;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'37.00; 
9);FRI-3156;GIANNINI COSTANZA;1995;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'37.50; 
10);FRI-3115;CARLIN MICHELA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'38.40; 
11);FRI-4512;SANTIN LETIZIA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'39.30; 
12);FRI-3499;UDOVICIC ELISA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'40.40; 
13);FRI-2948;BERNI FEDERICA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'40.80; 
14);FRI-3862;GENNARO GAIA;1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'42.80; 
15);FRI-3168;SANTORELLI FRANCESCA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'44.40; 
16);FRI-2947;GALIMBERTI GIULIA;1995;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'45.50; 
17);FRI-2934;LATIN LETIZIA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'45.70; 
18);FRI-7830;KRAVOS EMA;1994;FRI-2324;PLAVALNI KLUB BOR;01'46.80; 
19);FRI-4114;PEROCCO NICOLE;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'48.40; 
20);FRI-7397;BRAIDOTTI NICOLETTA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'49.70; 
21);FRI-4049;CARNEVALI ILARIA;1995;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'50.90; 
22);FRI-3123;VIDALI HELENA;1994;FRI-2324;PLAVALNI KLUB BOR;01'51.70; 
23);FRI-4580;URLINI CATERINA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'52.20; 
24);FRI-7346;MISCIA ISABELLA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'52.70; 
25);FRI-4076;BIANCO VALENTINA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'54.40; 
26);FRI-3021;BORTOLUS GIORGIA;1995;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'57.50; 
27);FRI-7239;PRATA SHARON;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'02.50; 
-);FRI-8063;ARCIDIACONO SILVIA;1995;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO; Non partito; 
-);FRI-3024;MARTINUZZI ELISA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS; Squalif.; 
-);FRI-4791;SHTYLLA FIORINA;1995;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO; Squalif.; 
  
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-4031;PERESSINI MATTEO;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;01'17.40; 
2);FRI-3364;IVAN DAVIDE;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;01'27.00; 
3);FRI-3457;SGOBBIO ANDREA;1993;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'27.30; 
4);FRI-3231;FACCA ANDREA;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'28.90; 
5);FRI-3234;MARSON FILIPPO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'29.10; 
);FRI-2930;POGACCINI ENRICO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'29.10; 
7);FRI-2975;IARZ BRIAN;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'31.30; 
8);FRI-3842;ZUGAN MARCO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'34.10; 
9);FRI-3165;PRENNUSHI MATTIA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'34.60; 
10);FRI-4116;DAMBROSI NICCOLO';1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'36.10; 
);FRI-2931;FONTANOT FEDERICO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'36.10; 
12);FRI-4042;PAOLETTI LUCA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'37.80; 
13);FRI-7609;MORICI PIETRO;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;01'39.00; 
14);FRI-2927;FLEGO ANDREA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'41.50; 
15);FRI-4184;GHASEM POUR AVID;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'41.60; 
16);FRI-3030;CODOGNINI DANIELE;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'42.30; 
17);FRI-4530;GRISON DANIELE;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'43.20; 
18);FRI-4284;UMECH ANTEO LUIGI;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'43.90; 
19);FRI-4551;BONETTI MATTEO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'44.00; 
20);FRI-3118;COSTANTINI GABRIELE;1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;01'44.70; 
);FRI-4542;MAGATTON RIZZI LUCA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;01'44.70; 
22);FRI-4664;FACCHIN UMBERTO;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;01'45.70; 
);FRI-3221;ROSSET GIACOMO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;01'45.70; 
24);FRI-3116;CHICCO ANDREA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'50.20; 
25);FRI-2943;PILLER ROBERTO;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'50.70; 
26);FRI-3109;VESPUCCI RICCARDO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;01'52.10; 
-);FRI-3121;HROVATIN NIKI;1994;FRI-2324;PLAVALNI KLUB BOR; Squalif.; 
  
1500 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-3203;POLAZZO FRANCESCO;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;18'58.70; 
2);FRI-3748;VITA FABRIZIO;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;19'28.50; 
3);FRI-3199;MATTIUZZI RICCARDO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;19'57.10; 
4);FRI-4029;PAGNI DAVIDE;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;20'06.50; 
5);FRI-2975;IARZ BRIAN;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;20'48.90; 
6);FRI-3238;RASI VALERIO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;21'01.80; 
7);FRI-2932;DOBRIGNA NICOLA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;21'05.10; 
8);FRI-3030;CODOGNINI DANIELE;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;21'20.60; 
9);FRI-3135;ANTOLLOVICH GABRIELE;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;21'37.00; 
10);FRI-4016;CINAT DAVIDE;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;21'43.20; 
11);FRI-3746;MICHELIN MATTIA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;21'46.30; 
12);FRI-3457;SGOBBIO ANDREA;1993;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;23'48.30; 
  
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-4012;BIER GIULIA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'41.90; 
2);FRI-3925;PIASENTIN ELISA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'47.30; 
3);FRI-4050;DALLA COSTA ADUA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;02'48.00; 
4);FRI-3760;LESCHIUTTA GIULIA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'49.00; 
5);FRI-4171;BASTIANELLO GIADA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'50.50; 
6);FRI-4174;DE PELLEGRIN CHIARA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'54.50; 
7);FRI-2935;BRACCHETTI VERONICA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'57.50; 
8);FRI-3156;GIANNINI COSTANZA;1995;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'58.60; 
9);FRI-3862;GENNARO GAIA;1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;02'59.20; 
10);FRI-3215;ZONTA CHIARA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'01.10; 
11);FRI-3023;CANTON LISA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'02.50; 
12);FRI-4040;ZAVAGNA ELISA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;03'03.60; 
13);FRI-2934;LATIN LETIZIA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'04.30; 
14);FRI-4580;URLINI CATERINA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;03'05.00; 
15);FRI-2947;GALIMBERTI GIULIA;1995;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'08.90; 
16);FRI-7346;MISCIA ISABELLA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'16.80; 
17);FRI-4076;BIANCO VALENTINA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'20.20; 
18);FRI-4114;PEROCCO NICOLE;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'29.20; 
19);FRI-2948;BERNI FEDERICA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'30.20; 
-);FRI-3024;MARTINUZZI ELISA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS; Squalif.; 
-);FRI-7229;SANDRINI ARLETTE;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN; Squalif.; 
  
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-3238;RASI VALERIO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'37.10; 
2);FRI-3199;MATTIUZZI RICCARDO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'39.90; 
3);FRI-3203;POLAZZO FRANCESCO;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'40.20; 
4);FRI-4029;PAGNI DAVIDE;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'44.80; 
5);FRI-3746;MICHELIN MATTIA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'45.90; 
);FRI-4031;PERESSINI MATTEO;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'45.90; 
7);FRI-2931;FONTANOT FEDERICO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'46.80; 
8);FRI-4513;GASPAROTTO LORENZO;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'51.50; 
9);FRI-4530;GRISON DANIELE;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'55.70; 
10);FRI-4551;BONETTI MATTEO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'07.60; 
11);FRI-3221;ROSSET GIACOMO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'08.60; 
12);FRI-4116;DAMBROSI NICCOLO';1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;03'11.60; 
13);FRI-4542;MAGATTON RIZZI LUCA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'14.20; 
14);FRI-3109;VESPUCCI RICCARDO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'15.10; 
15);FRI-4042;PAOLETTI LUCA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'15.40; 
16);FRI-2927;FLEGO ANDREA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'18.50; 
17);FRI-4184;GHASEM POUR AVID;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'19.30; 
18);FRI-2943;PILLER ROBERTO;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'19.70; 
19);FRI-3116;CHICCO ANDREA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'27.20; 
-);FRI-3118;COSTANTINI GABRIELE;1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV; Squalif.; 
  
200 Misti Femmine Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-4012;BIER GIULIA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'44.60; 
2);FRI-2936;PIERI LARA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'46.10; 
3);FRI-3925;PIASENTIN ELISA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'51.80; 
4);FRI-3743;BUFFO ANNA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'52.00; 
5);FRI-4018;CORDENOS GIULIA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'54.70; 
6);FRI-3136;BALESTRA MARTINA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'58.30; 
7);FRI-4174;DE PELLEGRIN CHIARA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;03'01.90; 
8);FRI-3156;GIANNINI COSTANZA;1995;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'02.60; 
9);FRI-3226;COLUSSI MARGHERITA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'03.90; 
10);FRI-3024;MARTINUZZI ELISA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'07.10; 
11);FRI-3204;POLAZZO GIOVANNA;1995;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;03'07.40; 
12);FRI-7517;PUPULIN MIRIAM;1995;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'07.90; 
13);FRI-3499;UDOVICIC ELISA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'08.90; 
14);FRI-3023;CANTON LISA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'10.60; 
15);FRI-2935;BRACCHETTI VERONICA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'11.00; 
);FRI-2934;LATIN LETIZIA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'11.00; 
17);FRI-3862;GENNARO GAIA;1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;03'12.40; 
18);FRI-4040;ZAVAGNA ELISA;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;03'13.10; 
19);FRI-4512;SANTIN LETIZIA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'13.40; 
20);FRI-7346;MISCIA ISABELLA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'16.80; 
21);FRI-3168;SANTORELLI FRANCESCA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'21.40; 
22);FRI-4076;BIANCO VALENTINA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'21.90; 
23);FRI-2947;GALIMBERTI GIULIA;1995;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;03'22.60; 
24);FRI-4114;PEROCCO NICOLE;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'24.20; 
25);FRI-2948;BERNI FEDERICA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'24.50; 
26);FRI-7229;SANDRINI ARLETTE;1995;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;03'45.40; 
27);FRI-7239;PRATA SHARON;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'45.80; 
-);FRI-4049;CARNEVALI ILARIA;1995;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS; Squalif.; 
  
200 Misti Maschi Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-4031;PERESSINI MATTEO;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'42.50; 
2);FRI-2930;POGACCINI ENRICO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;02'45.00; 
3);FRI-3234;MARSON FILIPPO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;02'52.00; 
4);FRI-3364;IVAN DAVIDE;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;02'53.10; 
5);FRI-3135;ANTOLLOVICH GABRIELE;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'55.30; 
6);FRI-4016;CINAT DAVIDE;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;02'55.90; 
7);FRI-2975;IARZ BRIAN;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;02'56.10; 
8);FRI-3948;GIACOMAZZI ANDREA;1994;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;03'02.60; 
9);FRI-3842;ZUGAN MARCO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'05.70; 
10);FRI-4116;DAMBROSI NICCOLO';1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;03'11.40; 
11);FRI-4513;GASPAROTTO LORENZO;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;03'12.60; 
12);FRI-3116;CHICCO ANDREA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;03'29.10; 
13);FRI-4664;FACCHIN UMBERTO;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;03'37.20; 
-);FRI-3231;FACCA ANDREA;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO; Squalif.; 
-);FRI-3165;PRENNUSHI MATTIA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO; Squalif.; 
-);FRI-2978;SCAPINI GABRIELE;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO; Squalif.; 
-);FRI-3748;VITA FABRIZIO;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN; Squalif.; 
  
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-3760;LESCHIUTTA GIULIA;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'09.00; 
2);FRI-2936;PIERI LARA;1994;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'11.70; 
3);FRI-3136;BALESTRA MARTINA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'23.20; 
4);FRI-3012;MARSON ANDREA GIULIA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'23.80; 
5);FRI-3016;ORLANDI GRETA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'29.90; 
6);FRI-3226;COLUSSI MARGHERITA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'31.50; 
7);FRI-2935;BRACCHETTI VERONICA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'40.40; 
8);FRI-3204;POLAZZO GIOVANNA;1995;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;05'45.10; 
9);FRI-3215;ZONTA CHIARA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'45.30; 
10);FRI-7517;PUPULIN MIRIAM;1995;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'47.20; 
11);FRI-3499;UDOVICIC ELISA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'49.80; 
12);FRI-4512;SANTIN LETIZIA;1994;FRI-921;SAN VITO NUOTO;06'04.40; 
13);FRI-3115;CARLIN MICHELA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;06'04.60; 
14);FRI-3023;CANTON LISA;1994;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;06'06.50; 
15);FRI-3168;SANTORELLI FRANCESCA;1995;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;06'12.70; 
16);FRI-4580;URLINI CATERINA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;06'19.90; 
17);FRI-7397;BRAIDOTTI NICOLETTA;1995;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;06'32.10; 
  
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie 
  
1);FRI-3203;POLAZZO FRANCESCO;1993;FRI-415;A.S.GIS PORDENUOTO;04'52.90; 
2);FRI-3231;FACCA ANDREA;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;04'55.70; 
3);FRI-3748;VITA FABRIZIO;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'00.80; 
4);FRI-3199;MATTIUZZI RICCARDO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'02.40; 
5);FRI-4029;PAGNI DAVIDE;1994;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'04.70; 
6);FRI-2975;IARZ BRIAN;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'08.50; 
7);FRI-2932;DOBRIGNA NICOLA;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'16.00; 
8);FRI-3238;RASI VALERIO;1993;FRI-921;SAN VITO NUOTO;05'17.10; 
9);FRI-3746;MICHELIN MATTIA;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'19.50; 
10);FRI-2931;FONTANOT FEDERICO;1993;FRI-957;A.S.D.RARI NANTES TS;05'19.60; 
11);FRI-3030;CODOGNINI DANIELE;1993;FRI-1097;UISP NUOTO CORDENONS;05'19.90; 
12);FRI-4016;CINAT DAVIDE;1993;FRI-924;A.S.GYMNASIUM PORDEN;05'20.10; 
13);FRI-3135;ANTOLLOVICH GABRIELE;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'35.30; 
14);FRI-2978;SCAPINI GABRIELE;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'55.60; 
15);FRI-3165;PRENNUSHI MATTIA;1994;FRI-7;TRIESTINA NUOTO;05'58.60; 
16);FRI-3457;SGOBBIO ANDREA;1993;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;06'00.30; 
17);FRI-3118;COSTANTINI GABRIELE;1994;FRI-992;G.S.VIGILI FUOCO RAV;06'38.50; 


